
Szydłowiec: Zadanie Nr 1 - Urządzenie placu rekreacyjno - sportowego Nad Zalewem, w
rejonie ulic Mickiewicza i Witosa; Zadanie Nr 2 - Urządzenie siłowni plenerowej na terenie
Zespołu Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie; Zadanie Nr 3 - Urządzenie siłowni

zewnętrznej na osiedlu Wschód
Numer ogłoszenia: 27061 - 2016; data zamieszczenia: 16.03.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szydłowiec , pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec, woj. 
mazowieckie, tel. 48 617 86 30, faks 48 617 05 10.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zadanie Nr 1 - Urządzenie placu 
rekreacyjno - sportowego Nad Zalewem, w rejonie ulic Mickiewicza i Witosa; Zadanie Nr 2 - 
Urządzenie siłowni plenerowej na terenie Zespołu Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie; 
Zadanie Nr 3 - Urządzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Wschód.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Zadanie Nr 1 - Urządzenie placu rekreacyjno - sportowego Nad Zalewem w 
rejonie ulic Mickiewicza i Witosa; Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: - dostawę i montaż 
nw urządzeń zestaw rekreacyjny trzywieżowy - 1 szt. Zestaw rekreacyjny szerokości min. 5,80 x 
5,40 m, wysokości min. 3,60 m, wysokość podestu min. 1,2 m, konstrukcja stalowa z profilu 
zamkniętego o minimalnych wymiarach 70x70 mm przeznaczony dla dzieci w wieku od 3 do 15 lat 
wyposażony w trzy wieże z daszkiem, dwie zjeżdżalnie, schody, pochylnie linową, most linowy 
łukowy, rurę wąż, rurę zjazdową, balkon oraz tunel rurowy. Poręcze, tunel rurowy, rura wąż, rura 
zjazdowa wykonane ze stali nierdzewnej. Ześlizgi wykonane z blachy nierdzewnej, boki zjeżdżalni 
z tworzywa sztucznego. Podłogi i elementy wejściowe ze sklejki antypoślizgowej. huśtawka 
wahadłowa - 1 szt. Huśtawka o długości min 3,0 m i szerokości min. 2,2 m. Wysokość nie mniejsza
niż 2,40 m. konstrukcja nośna wykonana z profilu zamkniętego o wymiarach min. 70x70 mm , 
łańcuchy nierdzewne 6 mm. piaskownica - 1 szt. Kwadratowa piaskownica o wymiarach 
minimalnych boku 2,2 m i wysokości 0,3 m wykonana z tworzywa sztucznego HDPE. huśtawka 
sprężynowa - 1 szt Huśtawka o długości minimalnej 1,50, szerokości 0,30 m i wysokości 0,80 m o 
konstrukcji stalowej z profilu zamkniętego z siedziskami z tworzywa HPDE. ławka parkowa 
betonowa o min. długości 1,50 i szerokości 0,54 m, nogi z betonu zbrojonego, siedzisko deski z 
drewna liściastego o wymiarach 35x130x1500 mm kosz parkowy - 2 szt. Koszt - konstrukcja z rur o
średnicy min 33 mm i blachy 1,5 mm cynkowany ogniowo i malowany. regulamin placu - 1 szt. 
Regulamin - tablica z blachy ocynkowanej 0,8 mm o wymiarach nie mniejszych niż 1000x600 mm, 
konstrukcja z rur o średnicy min. 42 mm, ramka tablicy z kątownika 20x20 mm. - przeniesienie nw 
urządzeń karuzela osa - 1 szt. huśtawka wagowa ważka modra - 1 szt. - ułożenie nawierzchni 
bezpiecznej Nawierzchnia z płyt syntetycznych na podbudowie betonowej. Płyty koloru 
czerwonego o wymiarach 100x50x5 cm. Krawężniki gumowe czarne o wymiarach 100x25x5 cm - 



wykonanie ogrodzenia Ogrodzenie z gotowych elementów wykonanych z toczonych półwałków z 
drewna rdzeniowego, impregnowanego zanurzeniowo lub malowanych farbami akrylowymi. - 
wykonanie nawierzchni trawiastej Zadanie Nr 2 - Urządzenie siłowni plenerowej na terenie Zespołu
Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie; Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: - dostawę 
i montaż nw urządzeń drabinka + podciąg nóg - 1 szt. kolarz + prostownik nóg - 1 szt. twister + 
wioślarz - 1 szt. prostownik pleców + stepper - 1 szt prasa nożna +wahadło - 1 szt. biegacz + koła 
tai chi - 1 szt. przeplotnia - 1 szt. ławka parkowa betonowa kompan - 2 szt. kosz parkowy - 2 szt. 
regulamin placu - 1 szt. - przeniesienie nw urządzeń przeplotnia - 2 szt. - wykonanie nawierzchni 
trawiastej Zadanie Nr 3 - Urządzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Wschód. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: - dostawę i montaż nw urządzeń drabinka + podciąg nóg - 1 szt. prasa nożna
+ wahadło - 1 szt. motyl ściskający + motyl rozciągający - 1 szt. twister + wioślarz - 1 szt. kolarz + 
prostownik nóg - 1 szt. biegacz + koła tai chi - 1 szt. orbitek + narciarz - 1 szt. naciąg górny + 
rozruch barkowy - 1 szt. prostownik pleców + stepper - 1 szt wyciąg górny + krzesło - 1 szt. ławka 
parkowa betonowa kompan - 5 szt. kosz parkowy 6 - 4 szt. regulamin placu - 1 szt. - wykonanie 
nawierzchni trawiastej Materiały z których wykonane są elementy nośne urządzeń to rury stalowe o
średnicy nie mniejszej niż 140 mm i grubości 3 mm ewentualnie profile zamknięte. Pozostałe 
elementy urządzeń z rur stalowych o średnicach od 33 mm do 60 mm, grubość min 2mm. Stalowe 
elementy konstrukcji malowane proszkowo z podkładem cynkowym. Uchwyty i rączki z 
polichlorku winylu. Platformy i pedała wykonane z blachy nierdzewnej grubości 2,0 mm. Siedziska
i oparcia z tworzywa sztucznego. Wszystkie urządzenia muszą być instalowane w 
prefabrykowanych stopach fundamentowych dedykowanych do konkretnego urządzenia. Stalowe 
elementy konstrukcji urządzeń ocynkowane ogniowo oraz malowane proszkowo. Elementy 
urządzeń muszą być wyposażone w zaślepki, maskownice i osłony śrub. Wszystkie urządzenia 
muszą posiadać instrukcje do ćwiczeń obrazkową i literową umieszczoną na urządzeniu. Dla 
każdego urządzenia należy zapewnić wymaganą strefę bezpieczeństwa. Dostarczone urządzenia 
zabawowe i fitness muszą posiadać certyfikaty i atesty wydane przez niezależne jednostki 
certyfikujące, a także spełniać wymogi normy PN-EN 1176..

II.1.5) 
V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż

50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego 
rodzaju zamówień

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.27.20-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
20.06.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie żąda wniesienia
wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW



 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków 
w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: - 
wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno 
zamówienie obejmujące roboty budowlane o charakterze i złożoności podobnej do 
przedmiotu zamówienia. Za spełnianie warunku uznane zostanie wykonanie robót 
polegających na wykonaniu placu rekreacyjno - sportowego o wartości nie mniejszej 
niż 60.000,00 zł. brutto

 III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków 
w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że 
dysponuje, bądź będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
posiadającymi wymagane uprawnienia danej specjalności do pełnienia 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj:. kierownikiem budowy z 
uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej. Osoba na w/w stanowisku winna mieć doświadczenie zawodowe - 3 lata
stażu pracy zawodowej na samodzielnym stanowisku jako kierownik robót 
ogólnobudowlanych

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: - 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na kwotę nie mniejszą niż 60.000,00 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i
prawidłowo ukończone; 

 wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

 opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert; 

 wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części
zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o załączony przedmiar robót stanowiący załącznik nr 
11 do specyfikacji. Kosztorys ma charakter dokumentu pomocniczego.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1 - Cena - 90 
 2 - Okres gwarancji - 10 

IV.2.2) 
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 
IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w odniesieniu do: a) terminu wykonania 
przedmiotu umowy: - występowania niesprzyjających warunków atmosferycznych (np. długotrwałe
dobowe niskie temperatury, długotrwałe opady deszczu lub śniegu itp.) uniemożliwiających 
wykonanie robót zgodnie z technologią określoną w dokumentacji projektowej - fakt ten musi być 
potwierdzony odpowiednimi dokumentami. W takim przypadku dopuszcza się zmianę terminu o 
czas występowania niesprzyjających warunków atmosferycznych; - w przypadku niemożności 
prowadzenia robót budowlanych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a uznanych na piśmie 
przez Zamawiającego, termin zakończenia umowy może zostać zmieniony przez strony z 
uwzględnieniem czasu trwania przyczyny. Za takie przyczyny uważać będzie się w szczególności: 
siłę wyższą, awarie akty wandalizmu, zmiany dokumentacji projektowej, dokonanej na wniosek 
Zamawiającego lub Wykonawcy, z tym jednak zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie będzie 
uprawniony do żądania przedłużenia terminu wykonania umowy, jeżeli opóźnienie to jest 
spowodowane przez jakikolwiek błąd lub opóźnienie ze strony Wykonawcy. - konieczność 
wykonania rozwiązań zamiennych w stosunku do projektowanych w dokumentacji projektowej, 
których wartości nie przekracza wartości rozwiązań podstawowych, dokonania zmiany kolejności 
wykonania robót, zmiany rozwiązań technicznych i/lub technologicznych wykonania elementów 
robót, przy czym są one dopuszczalne wyłącznie w przypadku gdy proponowane rozwiązanie jest 
równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jakie opisuje dokumentacja jeżeli jest to niezbędne 
do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy; - z powodu wystąpienia robót dodatkowych 
niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego wykonawcę robót, 
bądź zamówień dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP jeżeli termin ich 
zlecenia, rodzaj lub zakres uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu umownego; - 
działania organów administracji lub gestorów sieci, związanych z przekroczeniem określonych 



przez prawo terminów wydania decyzji, zezwoleń, uzgodnień oraz odmowa wydania przez w/w 
podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp. - przedłużających się procedur 
związanych z udzieleniem zamówienia publicznego, pod warunkiem, że wydłużenie to nastąpi 
wyłącznie o okres przedłużających się procedur administracyjnych, b) innych postanowień umowy: 
- zmian osób reprezentujących strony umowy lub osób biorących udział w realizacji przedmiotu 
umowy; - zmiany nazw i innych danych identyfikacyjnych stron umowy; - zmiany stawki podatku 
VAT w przypadku urzędowej zmiany

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Szydłowcu, ul. Kilińskiego 2, 26-500 Szydłowiec.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.04.2016 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Szydłowcu, Rynek Wielki 1 - Ratusz, 26-500 
Szydłowiec, I piętro kancelaria..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie Nr 1 - Urządzenie placu rekreacyjno - sportowego Nad 
Zalewem, w rejonie ulic Mickiewicza i Witosa.

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: - dostawę i montaż nw urządzeń zestaw rekreacyjny trzywieżowy - 1 
szt. Zestaw rekreacyjny szerokości min. 5,80 x 5,40 m, wysokości min. 3,60 m, wysokość 
podestu min. 1,2 m, konstrukcja stalowa z profilu zamkniętego o minimalnych wymiarach 
70x70 mm przeznaczony dla dzieci w wieku od 3 do 15 lat wyposażony w trzy wieże z 
daszkiem, dwie zjeżdżalnie, schody, pochylnie linową, most linowy łukowy, rurę wąż, rurę 
zjazdową, balkon oraz tunel rurowy. Poręcze, tunel rurowy, rura wąż, rura zjazdowa 
wykonane ze stali nierdzewnej. Ześlizgi wykonane z blachy nierdzewnej, boki zjeżdżalni z 
tworzywa sztucznego. Podłogi i elementy wejściowe ze sklejki antypoślizgowej. huśtawka 
wahadłowa - 1 szt. Huśtawka o długości min 3,0 m i szerokości min. 2,2 m. Wysokość nie 
mniejsza niż 2,40 m. konstrukcja nośna wykonana z profilu zamkniętego o wymiarach min. 
70x70 mm , łańcuchy nierdzewne 6 mm. piaskownica - 1 szt. Kwadratowa piaskownica o 
wymiarach minimalnych boku 2,2 m i wysokości 0,3 m wykonana z tworzywa sztucznego 
HDPE. huśtawka sprężynowa - 1 szt Huśtawka o długości minimalnej 1,50, szerokości 0,30 
m i wysokości 0,80 m o konstrukcji stalowej z profilu zamkniętego z siedziskami z 
tworzywa HPDE. ławka parkowa betonowa o min. długości 1,50 i szerokości 0,54 m, nogi z
betonu zbrojonego, siedzisko deski z drewna liściastego o wymiarach 35x130x1500 mm 
kosz parkowy - 2 szt. Koszt - konstrukcja z rur o średnicy min 33 mm i blachy 1,5 mm 
cynkowany ogniowo i malowany. regulamin placu - 1 szt. Regulamin - tablica z blachy 
ocynkowanej 0,8 mm o wymiarach nie mniejszych niż 1000x600 mm, konstrukcja z rur o 
średnicy min. 42 mm, ramka tablicy z kątownika 20x20 mm. - przeniesienie nw urządzeń 
karuzela osa - 1 szt. huśtawka wagowa ważka modra - 1 szt. - ułożenie nawierzchni 
bezpiecznej Nawierzchnia z płyt syntetycznych na podbudowie betonowej. Płyty koloru 
czerwonego o wymiarach 100x50x5 cm. Krawężniki gumowe czarne o wymiarach 
100x25x5 cm - wykonanie ogrodzenia Ogrodzenie z gotowych elementów wykonanych z 



toczonych półwałków z drewna rdzeniowego, impregnowanego zanurzeniowo lub 
malowanych farbami akrylowymi. - wykonanie nawierzchni trawiastej.

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.27.20-8.

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.06.2016. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1. Cena - 90 
 2. Okres gwarancji - 10 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie Nr 2 - Urządzenie siłowni plenerowej na terenie Zespołu Szkół 
im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie.

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: - dostawę i montaż nw urządzeń drabinka + podciąg nóg - 1 szt. 
kolarz + prostownik nóg - 1 szt. twister + wioślarz - 1 szt. prostownik pleców + stepper - 1 
szt prasa nożna +wahadło - 1 szt. biegacz + koła tai chi - 1 szt. przeplotnia - 1 szt. ławka 
parkowa betonowa kompan - 2 szt. kosz parkowy 6 - 2 szt. regulamin placu - 1 szt. - 
przeniesienie nw urządzeń przeplotnia - 2 szt. - wykonanie nawierzchni trawiastej.

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.27.20-8.

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.06.2016. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1. Cena - 90 
 2. Okres gwarancji - 10 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie Nr 3 - Urządzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Wschód.

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: - dostawę i montaż nw urządzeń drabinka + podciąg nóg - 1 szt. 
prasa nożna + wahadło - 1 szt. motyl ściskający + motyl rozciągający - 1 szt. twister + 
wioślarz - 1 szt. kolarz + prostownik nóg - 1 szt. biegacz + koła tai chi - 1 szt. orbitek + 
narciarz - 1 szt. naciąg górny + rozruch barkowy - 1 szt. prostownik pleców + stepper - 1 szt 
wyciąg górny + krzesło - 1 szt. ławka parkowa betonowa kompan - 5 szt. kosz parkowy 6 - 4
szt. regulamin placu - 1 szt. - wykonanie nawierzchni trawiastej.

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.27.20-8.

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.06.2016. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1. Cena - 90 
 2. Okres gwarancji - 10 


